Breakdown-ul unui venit brut de 9.000,00 RON pe

Angajat
Venit brut
Asigurari sociale (CAS)
Asigurari sociale de sanatate (CASS)
Deducere personala (DP)
Impozit pe venit (1V)

Venit net

Angajator
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)

Venit complet

TOTAL TAXE
Angajatul plateste statului
Angajatorul plateste statului

Total taxe incasate de stat

Pentru a plati un venit brut de 9.000,00 RON pe luna, angajatorul cheltuie 9.203,00 RON pe luna.

http://cipher.theitsalarycalculator.eu/ro/deciphered/003802fa-320b-4866-bc52-7157e7fe1872/9000-ron-month-cim-gross-0-
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luna.

25%
10%

10%

2.25%

9.000,00 RON
2.250,00 RON
900,00 RON
0,00 RON
585,00 RON
5.265,00 RON

203,00 RON
9.203,00 RON

3.735,00 RON
203,00 RON
3.938,00 RON

1.809,00 EUR
453,00 EUR
181,00 EUR
0,00 EUR
118,00 EUR
1.058,00 EUR

41,00 EUR
1.849,00 EUR

752,00 EUR
41,00 EUR
793,00 EUR
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